UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH LAI CHÂU

Số:  560 /KH-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày  29  tháng 3  năm 2017

KẾ HOẠCH

Làm việc với Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp & PTNT

Ngày 28/3/2017 UBND tỉnh đã ban hành Công văn số 544/UBND-NLN về việc đăng ký làm việc với Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp & PTNT, được sự chấp thuận của Bộ trưởng, UBND tỉnh Lai Châu xây dựng Kế hoạch làm việc với Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp & PTNT như sau:
I. Thành phần

1. Đ/c Nguyễn Khắc Chử - Bí thư Tỉnh uỷ

2. Đ/c Đỗ Ngọc An – PBT Tỉnh uỷ - Chủ tịch UBND tỉnh.

3. Đ/c Lê Trọng Quảng – Phó Chủ tịch UBND tỉnh

4. Đ/c Trần Xuân Chiến – Giám đốc Sở Tài chính.
5. Đ/c Nguyễn Quang Huy- Giám đốc Sở Kế hoạch & Đầu tư.

6. Sở Nông nghiệp & PTNT: Giám đốc và 01 Phó Giám đốc.

7. Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh uỷ.

8. Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh.

9. Giám đốc Ban QLDA đầu tư xây dựng các công trình NN & PTNT.

10. Chuyên viên VPUBND tỉnh.
II. Thời gian: 13 giờ 30’ ngày 05/4/2017 các đồng chí thuộc thành phần đoàn có mặt tại trước cổng Bộ Nông nghiệp & PTNT (Số 2, Ngọc Hà – Ba Đình – Hà Nội).
Trên đây là Kế hoạch làm việc với Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp & PTNT; Kế hoạch này thay cho Giấy mời. Căn cứ Kế hoạch này các đơn vị liên quan tổ chức triển khai, thực hiện./.
	Nơi nhận:

 - TT. Tỉnh ủy (b/c);
 - Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
 - Như thành phần;
 - VP UBND tỉnh: LĐ, Phòng QT-TV, TT TH-CB;
- Lưu: VT, TH, NLN.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký)
Nguyễn Sỹ Cảnh